UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SYT Cao Bằng, ngày 09 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Căn cứ Điều 11, Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/6/2016 của Bộ Y tế

quy định về hoạt động tiêm chủng. Sau khi xem hồ sơ công bố đủ điều kiện tiêm

chủng của Bệnh viện đa khoa huyện Hà Quảng, Sở Y tế thông báo cơ sở đủ điều

kiện tiêm chủng và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế như sau:

Tên cơ sở: Khoa Phụ sản - Bệnh viện đa khoa huyện Hà Quảng

Địa điểm: Tổ Xuân Lộc, thị trấn Xuân Hoà, huyện Hà Quảng, tỉnh Cao

Bằng.

Người đứng đầu cơ sở: Sầm Văn Bành

Điện thoại: 0965.381.818      Email: bvdkhaquang@caobang.gov.vn

Người đứng đầu cơ sở phải chịu trách nhiệm về tính chính xác các nội

dung thông tin trong hồ sơ thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng, việc  tiếp

nh n   v n  chuyển   bảo  quản  v c   in  đảm  bảo  th o  Điều  8  Nghị định  số

104/2016/NĐ-CP,  người th c hiện tiêm chủng th c hiện nghiêm trách nhiệm tại

khoản 3 Điều 25 Nghị định số 104/2016/NĐ-CP (tuân thủ đúng các quy định về

chuyên môn trong tiêm chủng  và trách nhiệm tại khoản 2 Điều 27 Thông tư số

34/2018/TT-BYT (tuân thủ đúng các quy trình chuyên môn của Bộ Y tế về tiêm

chủng và quy định liên quan tại Thông số 34/2018/TT-BYT )./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh t t;

- Bệnh viện đa khoa huyện Hà Quảng;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu; VT  NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Thánh

		2023-08-09T10:52:37+0700

		2023-08-09T11:20:21+0700

		2023-08-09T11:20:21+0700